[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 15 октября 2020 года                                                                               № 73/7
О  внесении  изменения   в      Положение

о  бюджетном процессе в муниципальном

образовании    «Демидовский     район»
Смоленской области

Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.  Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области, утвержденное решением Демидовского районного Совета депутатов от 25.01.2018 № 1/1 (в редакции решений от 17.10.2019 №20/2, от 08.05.2020 № 23/1),  следующее изменение:
приостановить до 1 января 2021 года действие пункта 1 статьи 3 (в части  срока).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания настоящего решения.
	Председатель Демидовского районного

Совета депутатов

_______________ В.П. Козлов

	Глава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

_____________________ А.Ф. Семенов